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Gestion des Calendriers

Chaque activité dans Phase Manager est associée a un calendrier.
Par défaut, il en existe 4 :

¢ |le « calendrier Non-Stop »

¢ le « calendrier 5 jours par semaine, 7 heures par jour »
¢ le « calendrier 5 jours par semaine, 8 heures par jour »
e |e calendrier « jalon », non éditable

Les calendriers sont accessibles via le bouton de navigation
Les calendriers sous Phase Manager s’appuient :

e En premier lieu sur des périodes (généralement des semaines).

e Chaque jour d’'une période est associé a une définition de jour permettant de connaitre le nombre
d’heures travaillées.

* Les définitions de jour sont composées d’une ou plusieurs plages horaires de travail.

Ces différents éléments se définissent dans cette interface.
Définitions de jours:

Pour chaque type de jour (Travaillé, intempérie, vacances...), il faudra ajouter une définition de jour, et lui
attribuer une ou plusieurs plages horaires.
* Difisibons jout Definition Jour Jowr 11h Plages haraires

Hzm Débsut Fin Sugprmer [Hiam Dbt Fin Sepprimer
Fowr 1R o i

Périodes :

Vous devrez ensuite définir votre période qui se composera des jours précédemment définis. Une période
est composée de 1 jour minimum et 7 jours maximum.

Choisissez le nombre de jours pour une période et attribuez les jours aux Définitions de jours voulues.
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> Définitions jours Période 5jT,7h/j

. Mombre de jours
v Periodes

Mom Nombre heures Paramétres
Nom Jourl Jour Th -
B Jour2 Jour Th -
Travail NS
B Jour3 Jour Th -
3T, 7h/j
5 . Jourd Jour Th -
5iT.8hj
Jours Jour 7h -
Jourb Jour Weekend =
Jour? Jour Weekend

Calendrier:

Définissez ensuite le calendrier par défaut du projet en ajoutant ou éditant un calendrier.
Ajoutez les périodes précédemment créées.

Une période ne prendra fin que si une autre période l'interrompt.

> Définitions jours Périodies Exceptions
> Périodes Périodes
Nom  Début Supprimer 3 X
« Calendriers Janvier < 2024 > Février 2024 Wars 2024 Al 2024
STTh]  01/05/1970
; Ln Mer Mer leu Ven Sem Dim Ln Mer Mer leu Ven Sem Dim Ln Mer Mer leu Ven Sem Dim Ln Mer Mer leu Ven Som Dim
. Travail .. 02/28/2024
ooy Defaut 11 2 3 4 5 6 71 5 12 3 4 9 12 3 “l1 2 3 4 5 & 71
- Non 5t STeRj  03/20/2024
Celendner Hon Stop 2 8 8 w0 oM o2 B oM 5 5 6 7 85 85 W M w 4 5 & 7 83 8 MW 58 8 0 M 12 1B 1
jours & heures
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.
s » B ow ® B T B 5 19 W N B B W % 218 18 W M m B W 7 B B M B B A B
- . B 1 m
6 10 14 19
Wai 2024 uin 2024 Juillet 2024 Aait 2024
L Mer Ner lew Ven Ssm Dim L. Mer Mer Jeu. Ven Sam Dim L. Mer Mer Jeu. Ven Sam Dim L Wer Mer Jeu. Ven Sam Dim
12 12 3 4 s 2 12 21 2 3 4 5 & 7 a1 12 3 4
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Septembre 2024 Octobre 2024 Novembre 2024 Décembre 2024
L Mer Mer Jew. Ven Sem Dim L Ner Mer Jew. Ven Sem Dim L Ner Mer Jew. Ven Sem Dim Lin Mer Mer Jew Ven Sem Dim
3 1 “ 12 3 4 5 & u 12 3 = 1
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+Ajouter  FEditer = Supprimer + Ajouter période

Exceptions :

Vous pouvez ajouter des exceptions dans votre calendrier. Soit en créant ces exceptions, ou en important
un calendrier au format .ics avec le bouton Importer.

Pour créer une exception, vous devrez d'abord avoir défini une journée dans Définitions Jours qui
correspondra a votre exception. Vous pourrez ensuite I'attribuer a votre calendrier.
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Périodes
Exceptions
Importer
Mom

OFF
Lundi de Pagues
Lundi de Pagques
Lundi de Paques
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Paques
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pigues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagues
Lundi de Pagques

Lundi de Pgues

-

Exceptions

Définition  Début

CFF

Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lurndi de...
Lundi de..,
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de..,
Lundi dé...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lundi de...
Lurdi dié...

16,/01,/2019
050472010
05,/04/2010
25/04/20M
25/04/2011
09/04,/2012
094/20 2
01,04,/2012
01/04/2013
210472014
21/04/2014
06,/04/2015
06,/04,/2015
28/03/2016
28/03/2016
1704,2017
17,/04/2017
02042018
02/04/2018
22/04/2019
22/04/2019

Importer un calendrier .ics

Fim
16/01/2019
05/04/2010
05/04,2010
25/04,2011
25/04/2011
09/04,2012
09/04/2012
01/04/2013
01,/04/2013
21/0472014
21/04,/2014
06,/04,2015
06/04/2015
28/03,2016
28/032016
1r042007
17042007

02/04/2018

02/04/2018
22/04/2019
22/04/2019

Créer une exception ——— Ajouter exception

Ajouter exception

Nom

Deéfinition Jour Jour 10k

Début 201272021

Fim 26/12/2021
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